
Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/512/

Código da publicação: 512

Data da emissão do comprovante: 18/06/2025 08:44:54

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 28/2023

N° do Processo/Ano: 116/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/08/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/08/2023 08:50:00

Data de Abertura/Horário: 17/08/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/08/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços visando futuras e eventuais aquisições de medicamentos éticos (referência),
genéricos e similares de urgência e emergência com base no maior desconto percentual a incidir
sobre a tabela de preços de medicamentos – preço máximo de venda ao governo – tabela
CMED/ANVISA, a serem utilizados no Centro de Saúde do município de Álvaro de Carvalho,
conforme especificações contidas no Anexo I.
Resumo:
Registro de Preços visando futuras e eventuais aquisições de medicamentos éticos (referência),
genéricos e similares de urgência e emergência com base no maior desconto percentual a incidir
sobre a tabela de preços de medicamentos – preço máximo de venda ao governo – tabela
CMED/ANVISA, a serem utilizados no Centro de Saúde do município de Álvaro de Carvalho,
conforme especificações contidas no Anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/08/2023 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - DROGARIA SÃO RAFAEL Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/512/pregistro-de-precos-visando-futuras-e-eventuais-aquisicoes-de-medicamentos-eticos-referencia-genericos-e-similares-de-urgencia-e-emergencia-com-base-no-maior-desconto-percentual-a-incidir-sobre-a-tabela-de-precos-de-medicamentos-preco-maximo-de-venda-ao-governo-tabela-cmedanvisa-a-sere/
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b94346a66635957757fa4c893685dd65.pdf


Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
21/08/2023 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

21/08/2023 00:00:00ATA DA SESSÃO Baixar

07/08/2023 00:00:00Manual - Pregão Eletrônico Baixar

07/08/2023 00:00:00EDITAL Baixar

07/08/2023 00:00:00Aviso de Licitação Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0a35a358f4f324489ccbaf9d40333d48.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7352d5964e9a5a2adaa7e4abdeefeaa6.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04dab6c74334886d0e2d9840a1f0e462.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3c8ab18fd7c4505fdeb4ffc2ffdc0f43.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7959c790187cb825fb88ab091ebada83.pdf

